Документы необходимые для поступления ребенка в ДОУ
1. Ксерокопия и оригинал паспорта одного из родителей
1. Ксерокопия свидетельства о рождении всех детей
1. Ксерокопия сберегательной книжки (расчетного счета) или карточки
1. Сертификат прививок
1. Медицинская карта ребенка
1. Путевка
1. Справка о месте жительства ребенка
1. Заявление о поступлении в ДОУ

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ПРИ ПОСТУПЛЕНИИ В ДОУ
Заведующему МКДОУ – детский сад №15
Суминой Л.В.
Иванова Ивана Ивановича
Адрес места жительства:
г. Среднеуральск ул. Ленина д.44 кв.52
Контактный телефон________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (сына) Иванова Максима Ивановича 12 апреля 2011 года рождения в среднюю группу образовательного учреждения

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой и локальными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанника, родителя (законного представителя) ознакомлен лично.

                               Дата                                   Подпись __________(Иванов И.И.)